АДМИНИСТРАЦИЯ МОТОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.03.2019 г.                              	с.Моторское                                        №16-П
О внесении изменения в постановление № 14-П от 22.03.2018 «Об утверждении на территории Моторского сельсовета видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ».

В целях создания условий для исполнения наказаний в виде исправительных и обязательных работ, на основании статьей 49, 50  Уголовным кодексом Российской Федерации, статьей 25, 39 Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Инструкцией по организации исполнения наказаний и мер уголовно-правового характера без изоляции от общества, утвержденной приказом Министерства юстиции Российской Федерации от 20.05.2009 N 142, Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Моторский сельсовет» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в приложение №2 к постановлению администрации № 14-П от 22.03.2018 «Об утверждении на территории Моторского сельсовета видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ» читать в следующей редакции:
	Наименование организации
	адрес

	Администрация Моторского сельсовета
	с. Моторское, ул.Крупской,4

	МКУ по ОБЖ
	с. Моторское, ул.Крупской,1а

	МБУЗ Каратузская ЦРБ «Моторская участковая больница
	с. Моторское, ул.Красноармейская, 49а

	ИП «Семыкин А.С.»
	с. Моторское, ул.Красноармейская, 50

	ИП «К/Ф/Х Брамман И.К.»
	с. В-Буланка, ул. Верхняя, 3а

	ИП «Попова К.М.»
	с. Моторское, ул. Чапаева, 3г

	ИП «Новоселов С.А.»
	с. Моторское, ул.Лесная, 4а

2.Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в газете «Моторский вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Моторского сельсовета                                                                 А.А.Тонких
Приложение № 1
к постановлению
от 22.03.2018 г. №14- П

(В редакции постановления Администрации Моторского сельсовет
От 15.06.2018 г. № 39-П
От 07.03.2019 г. №16-П)

Перечень организаций для отбывания наказания в виде обязательных работ осужденными и лицами, совершившими административные правонарушения, на территории муниципального образования «Моторский сельсовет»

	Наименование организации
	адрес

	Администрация Моторского сельсовета
	с. Моторское, ул.Крупской,4

	МКУ по ОБЖ
	с. Моторское, ул.Крупской,1а

	МБУЗ Каратузская ЦРБ «Моторская участковая больница
	с, Моторское, ул.Красноармейская, 49а

Приложение № 2
к постановлению
от 22.03.2018г. №14- П

Перечень организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ осужденными, не имеющими основного места работы, на территории муниципального образования «Моторский сельсовет»

	Наименование организации
	адрес

	Администрация Моторского сельсовета
	с. Моторское, ул.Крупской,4

	МКУ по ОБЖ
	с. Моторское, ул.Крупской,1а

	МБУЗ Каратузская ЦРБ «Моторская участковая больница
	с, Моторское, ул.Красноармейская, 49а

	ИП «Семыкин А.С.»
	с, Моторское, ул.Красноармейская, 50

	ИП «К/Ф/Х Брамман И.К.»
	с, В-Буланка, ул. Верхняя, 3а

	ИП «Попова К.М.»
	с, Моторское, ул. Чапаева, 3г

	ИП «Новоселов С.А.»
	с, Моторское, ул.Лесная, 4а

Приложение № 3
к постановлению
от 22.03.2018г. №14- П

Виды обязательных работ на территории
муниципального образования «Моторский сельсовет»

Работы в сфере благоустройства села:
1. Очистка территории от мусора и снега;
2. Озеленение;
3. Земляные работы;
4. Работы по ремонту дорог и других объектов внешнего благоустройства;
5. Иные общественно-полезные работы, не требующие предварительной и профессиональной подготовки.

ЛИСТ СОГЛАСОВПНИЯ
к постановлению главы Моторского сельсовета
«Об утверждении на территории Моторского сельсовета видов обязательных работ и перечня организаций для отбывания административного наказания в виде обязательных работ».

	№
п/п
	Фамилия, Имя, Отчество, должность
	Дата
	Подпись